
ZARZĄDZENIE NR 73/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 12 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni szkolnych 
w szkołach i w przedszkolu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz. 645), w związku z Uchwałą Nr XXVIII/213/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń i powierzchni szkolnych w szkołach i w 
przedszkolu (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 30 listopada 2012 r. poz. 3923) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 95/2012 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni szkolnych w szkołach i w przedszkolu 
w § 1 ust. 1 dopisuje się pkt 13 o następującym brzmieniu: 

„13) miejsce pod automat z napojami, żywnością - 90 zł miesięcznie brutto za 1 m2 zajmowanej 
powierzchni.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków oraz dyrektorom szkół 
i przedszkola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 939FDAC6-E10A-4E53-9C55-65DDDD493F1B. Podpisany Strona 1


		2013-09-12T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




